CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°39'1 DE 2003

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução nO 190 de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para exercerem a Função de Confiança de
Assistência, FC-O1, com lotação de exercício no Setor de Taquigrafia da Diretoria Legislativa.

Nome Cargo Matrícula

CÉLIA ARCÊNIO DE SOUZA Técnico Legislativo 12.581-37

LUCIANA DOS SANTOS BARCELLOS Técnico Legislativo 13.359-33

RAOUEL FERNANDES DE MELO VELOSO Técnico Legislativo 12.613-50

Brasília, DF, J8 de março de 2003.

4~\J fL-
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente